
ZARZĄDZENIE Nr 173/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1145), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t. j . Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) oraz § 3 uchwały Rady Miejskiej w Suszu 
Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub ,;,.rynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, zarządzam, co następuje: 

Obciążyć za wynagrodzeniem służebnością. przesyłu nieruchomość stanowią.cą. własność 

Gminy Susz oznaczoną. w ewidencji gruntów jako działka nr 16/9 o pow. 0,0826 ha, położoną 
w obrębie 0001 - Adamowo, gmina Susz, objętą księga wieczystą. nr ELlI/00032416/9, 
prowadzoną. przez Wydział V Ksią.g Wieczystych Sądu Rejonowego w Iławie na rzecz 
Polska Spółka Gazownictwa Spółka z o.o. z siedzibą. w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy 
w Olsztynie, zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

1. Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi w drodze urnowy notarialnej, za jednorazowym 
wynagrodzeniem ustalonym w oparciu o wysokość wynagrodzenia za ustanowienie służebności 

przesyłu, określonym przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym. 
2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 płatne będzie na warunkach i w terminie określonym 
w porozumieniu dotyczą.cym uzgodnienia warunków ustanowienia służebności między stronami 
przed podpisaniem aktu notarialnego. 

§3. 

Koszty związane z ustanowieniem służebności, to jest koszt sporządzenia operatu szacunkowego, koszt 
wynagrodzenia Notariusza, koszty sądowe, koszty wpisów, ponosi strona, na rzecz której 
jest ustanawiania służebność przesyłu. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR rsf z 
~ 1/vjt,I 

arcin Mą ry 



3U 

~-)I~ OJ I: K I l AG () S f) OD AF~ O W A N I A ·1. ~:-I~ [ r~ U 

li 
li 
li 
li 
li 
li 
li 
li 
11101.4 

li 
li 
li 
1101.5 

li 
li 
li 
li 
li 
I 

J02.3 

102.3 

TRZ 

102.2 

• ' •• I •.' . ,, : , 

r, . :r 

101.58 
99.83 

S K A LA 1 : 5 Q Q Załącznik do Zarządzenia Nr 173/2024 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

.102.2 \ 
\ 
\ 
\ 

Burmistrza Susza 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

Miejsce włączen ia 

Projektowane przyłącze gazu 
dn40, L = 0,60m 

r----~---1-- - -Pas eksploatacyjny o szer. 1,0m 

Inwestor 

Wykonawca 

po 0,5mz każdej strony szafki 
gazowej i przyłącza 

Projektowana szafka na 
kurek głowny i gazomierz 

PSG Sp. z o.o Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie 
ul. Lubelsko 42A 10- 409 Olsz! 

Z.U. REMKON Ryszard Dudziński ul. Wyspiańskiego 25, 63- 100 Srem 

-P-ro-je-kta-nt-· mgr inż. ·;;gn..,..ie-sz-,-ko....,D,,...u..,..dz=ińs...,..ko--°°TG60-rk,...o- -=P-od,...,pi-s - - - ----
nr u r. WKP 0193 PWDS 15 

Opracował Jokub Zmudo 

Obiekt Przyłącze gazu n/c PE dn40 m. Adamowo dz. 16/5 

Nazwo rysynku PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

Dolo sierpień 2024r. Skalo 1: 500 Rys. nr 2 


